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SAINTS ROW

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0008

Producent Brak

Opis produktu
Saints Row to dynamiczna gra akcji, sposobemrozgrywki niewątpliwie przypominająca słynną serię Grand TheftAuto. Akcja
programu rozgrywa się w fikcyjnym mieścieStilwater, a pierwsze kroki stawiamy w tytułowej, zapuszczonejdzielnicy, która w
domyśle jest źródłem rozpowszechniającej sięplagi przestępstw. O wpływy w metropolii, rywalizują cztery,zwalczające siebie
nawzajem gangi. Nas najbardziej interesujeorganizacja Third Street Saints, ponieważ właśnie ich szeregizdecydował się zasilić
główny bohater.

Słowa prawdy głosi się rzecz jasna wypełniającdostępne na ulicach Stilwater misje, pośród których wyszperać możnam.in.
nielegalne wyścigi, ucieczkę przed tłumem paparazzi, czy teżtradycyjną strzelaninę, polegająca przykładowo na
odbiciuprostytutki. Pomyślne ich ukończenie gwarantuje zdobycie poważaniaw oczach konkurentów, jak również stanowi
pokaźny zastrzykfinansowy. Warto w tym miejscu podkreślić, iż szacunek odgrywakluczową rolę w Saints Row, wpływa on
bowiem na możliwe dowykonania nowe zadania, z czasem je odblokowując. Pieniądzenatomiast, lokuje się w broń, ubrania i
różnego typu usprawnieniawłasnego wozu, który niezależnie od stopnia zniszczenia, zawszemożna odrestaurować. To czym
jeździmy i jak się odziewamy nie jestjedynie dodatkiem wizualnym. Właściwa prezencja oddziałuje także nato, jak jesteśmy
postrzegani przez otoczenie.

W walce z wrogiem, gracz na szczęście nie jestosamotniony. W każdej chwili można wezwać kompanów, którzy znaturalnych
przyczyn zdecydowanie ułatwiają rozgrywkę. Zpozostałych ciekawostek, wdrożonych do programu, nie wypada
pominąćrozbudowanego systemu tworzenia postaci. Za jego pośrednictwemmożna określić nawet najdrobniejsze szczegóły
pożądanego wyglądu,jak np. kształt nosa. Widowiskowo w Saints Row przedstawiająsię nocne grabieże, kiedy niczym w
filmowych produkcjach wyłamujemydrzwi i przy akompaniamencie ryku syren uciekamy ze zrabowanągotówką. Zresztą
wchodzenie do pomieszczeń jest jednym z tychelementów gry, które programiści otoczyli specjalną opieką,oferując nam tym
samym pokaźną liczbę potencjalnych celówulokowanych w czterech ścianach.

Saints Row charakteryzuje się solidnieopracowaną fizyką - widać to szczególnie po reakcji obiektów nazastosowaną siłę (czyt.
użycie broni). Duże wrażenie robią ponadtoeksplozje, których rozmach najlepiej symbolizują latające wokółszczątki. Autorzy
przygotowali ponad sto przygrywających w tlelicencjonowanych utworów, wraz z możliwością dokooptowania swoichwłasnych
„kawałków” do tego repertuaru.

Film: http://www.youtube.com/v/fGC98jjsbGU%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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